Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.06.2018                                                                                                 №  99-217
с. Чля

О внесении изменений в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 23.04.2015 № 29-67 « Об утверждении Положения о денежном содержании главы Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и в целях приведения правовых актов Совета депутатов в соответствие с требованиями действующего законодательства Совет депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
        1. Внести в Положение о денежном содержании главы Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 23.04.2015 № 29-65 следующее изменение:
        1.1. п.п. 2.3.4, п. 2.3., части 2 «Денежное содержание» изложить в новой редакции:
       «Ежемесячное денежное поощрение в размере 3,5 должностного оклада.»
       2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района.

       3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2018 года.

Глава, председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                       Е.Н. Маркова